Aliud luce attendite a sermone phariseorum si denegabit
 coram angelis dei **Aliud** mathaei **Quicquid** optinuit
 quod non reuelat si negabo eum coram patre meo quod est in caelis
Aliud io. **Amē** Amē dico uobis quia plorabitis et flebitis
 uos si gaudium uerum nemo tollet a uobis **Aliud** luce
Cum audieritis pharaeum in patientia uera possidebitis
 animas uestras **In** natale unius confessoris epla **bono** dñi
 si cap iusti si induit eum dñs corona glorie **Alia** **Ecce** sac-
 dos magnus si in odore suauitatis **Alia** ad hebraeos **he-**
 mus pontificis si exemplar quod tibi monstratum est in monte
Alia **dilecti** adu. et lvi si legem uite et disciplinam **Alia** **iusti**
 deduxit dñs si dedit illi claritatem eternam dñe dñi nra **Alia**
Dedit dñs confessionem sibi suo si sedem glorie in syon **Alia**
 ad hebraeos **Alia** **lucis** facti sunt sacerdotes si se offerendo dñs
 ihu xps **Alia** **maria** **videte** uigilate et orate si dico u-
 gilate **aliud** luce **Nemo** ascendit lucerna si lucerna fulgo-
 ris illuminare **Alia** **mathaei** **Quidam** quidam peregrini si in-
 tra in gaudium dñi tui **Alia** **lucis** **Sunt** lumbi uestri si
 filius hominis ueniet **Alia** **mathaei** **Ecce** nos Relinquimus omnia
 si uitam eternam possidebit **In** natale uirginis **Epla** **Sapientia** u-
 nit malitiam si discipline dei **Alia** **Confitebor** tibi dñe rex
 si liba eos de manu augustae dñe dei nri **Alia** **cor.**
Quia gloriatus si uirginem castam exhibere xpo **Dñe** deus
 meus exaltasti si terram **Alia** **Mulierem** fortem si in-
 portis opa eius **De** sta ante epiphilipenses **Alia** **scis**
 est p nra si in gloria est di patris **Alia** **mathaei** **Ascendens**
 ihu iherosolimam si tertia die resurget **In** ueritate bte **ca.**
ep **Abimicio** ante scila si in ple. **scilicet** detentio mea
Alia **lucis** **Loquente** ihu ad turbas si bñ qui audiuit
 uerbum dei et custodit illud **Alia** **quicquid** tribulatione epla **se.**
Si uigilaueritis si ne derelinquat nos dñe dei nri **Alia**
maria **habete** fidem dei si nec p mra celestis dimittat
 uobis peccata uera **Alia** **precatio** **Epla** **Alia** **ut** p tribulatione

Quid plura possideris **E**pistola Jeremie **D**ixit Jeremias **P**rophetam nunquam
 prius abiecasti iudam filius Tu enim fecisti omnia hec dominus deus meus
 Eua. tete fidem **Q**uid postenda sententia **E**pistola
 Eua. **Q**uid familiaris **E**pistola galatas **S**i occupatus fuit
 huius filius ad implebimus legem **E**pistola **E**ua. **S**ublenans oratio
 ihesu in celum filius. si per eis qui conituri sunt per uerbum eorum in me **Q**uid in
firmus **E**pistola iacobi **T**ristat aliquis **V**rum filius si in precibus sue dnu
 tetur **E**ua. **L**uce **S**urgens ihesus de synagoga filius singulis man
 in ponens curabat eos **Q**uid pace **E**pistola ysaye **O**rauit ezechias
 ad dominum dicens **D**ne exitum deus israhel qui sedes super cherubim tu es
 deus solus omnium regnorum turbe terre filius cognoscat omnia regna terre
 quia tu es dominus deus noster **A**lia epistola machabeorum **O**rdem faciunt
 sacerdotes dum offerent sacrum. filius nec uos deserat in tempore malo **D**ne
 deus noster **E**ua. **J**o **Q**uid pace relinq. ub. filius sic mandatum dedit michi
 per sic suam **D**e spiritu sancto **E**pistola iohel **E**ffundam de spiritu sancto meo
 filius salus erit **Q**uid defunctis **E**pistola apocalypsis **A**udiu uocem. filius opa
 enim illorum secunt illos. **E**ua. **J**o **D**ixit macha ad ihesum filius in
 hunc mundum **V**enisti **E**pistola machabeorum **D**u fortissimus filius
 ut apertis soluant **E**ua. **J**o **D**e quod dicit in pre filius resuscitabo eum
 in nouissimo die **E**pistola ad thesalonicenses **S**olummodo uos igno
 rare de dormientibus. filius quod sola. in uicem in uobis istis **E**ua. **J**o.
Dicebat ihesus turbis iudeorum sic per suscitatur filius transiet amorem
 in uicem **E**pistola corinthios **E**cce misterium dico uobis filius dedit
 nobis uictoriam per dominum nostrum ihesum christum **E**ua. **J**o **D**ixit ihesus turbis
 iudeorum **A**men. **A**men dico uobis quia uenit hora et nunc est filius in
 Resurrectionem iudicij. **A**men. **A**men.